
  
  

  

 pag. 1 di 2  

  

Prot. n. 10134                 Foggia, 08 novembre 2024  

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI E ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO DI N. 26 POSTI PER IL PROFILO DI DOCENTE DI PRIMA FASCIA   

CCNL “ISTRUZIONE E RICERCA” 

SETTORE AFAM - PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE: CODI/21 – PIANOFORTE 

DECRETO SCORRIMENTO ELENCO IDONEI  

 

 

IL DIRETTORE   

 VISTO  il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 180 del 29/03/2023;  

VISTA  la Convenzione con i Conservatori di Avellino, Lecce, Matera, Monopoli e Taranto di cui al 

prot. n. 7914 del 13/10/2023;  

VISTO  il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

conservatori di musica dm 180/2023 codi/21 Pianoforte, prot. n. 8202 del 23/10/2023;  

VISTO il Decreto direttoriale di nomina della Commissione del Concorso DM 180/2023 – CODI/21 

Pianoforte, prot. 583 del 16.01.2024; 

VISTI  gli artt. 11, 12, 13 del suddetto Bando;  

VISTO Il decreto direttoriale, prot. 8923 del 11/10/2024, di conferimento dell’incarico a tempo 

indeterminato ai candidati della graduatoria di merito definitiva; 

VISTO Il Decreto direttoriale prot. n. 9166 del 17/10/2024 di assegnazione della Sede di servizio 

ai candidati della graduatoria di merito definitiva; 

VISTO Il Decreto direttoriale prot. n. 9503 del 25/10/2024 di Conferimento degli incarichi a tempo 

indeterminato – “Ricollocazione vincitori e scorrimento elenco idonei”; 

VISTO Il Decreto direttoriale prot. n. 9530 del 28/10/2024 di Conferimento degli incarichi a tempo 

indeterminato – “Scorrimento elenco idonei”; 

VISTO Il Decreto direttoriale prot. n. 9958 del 05/11/2024 di Conferimento degli incarichi a tempo 

indeterminato – “Scorrimento elenco idonei”;  

PRESO ATTO  delle dimissioni del candidato Marino Alessandro dall’incarico a tempo indeterminato, 

assunte al protocollo n. 3189 del 07/11/2024 (sede di Rodi Garganico) presso la sede del 

Conservatorio “U. Giordano” di Foggia - Sezione staccata di Rodi Garganico; 

CONSIDERATO    che all’art. 11 comma 6 del Bando è scritto “qualora al termine della procedura risultino 

ancora posti disponibili, questi verranno attribuiti scorrendo l’elenco dei candidati idonei 

secondo l’ordine di punteggio”; 

PRESO ATTO della necessità di dover procedere, ulteriormente, allo scorrimento dall’Elenco degli idonei”, 

di cui Decreto prot. n. 8922 del 11/10/2024, per provvedere alla copertura del posto vacante 

presso la sede Conservatorio “T. Schipa” di Lecce - Sezione staccata di Ceglie Messapica; 

 

DISPONE  

 il depennamento del candidato Marino Alessandro dall’elenco degli idonei per tutta la durata di validità 

della stessa; 

 di conferire l’incarico a tempo indeterminato di docente di I^ fascia – CCNL “Istruzione e Ricerca” Settore 

A.F.A.M. per il Settore Artistico Disciplinare CODI/21 – PIANOFORTE per la copertura del posto vacante 

presso la sede del U. Giordano” di Foggia - Sezione staccata di Rodi Garganico, con riserva di accertamento 



  
  

  

 pag. 2 di 2  

  

dei requisiti di ammissione al pubblico impiego secondo la normativa vigente, al candidato idoneo di 

seguito elencato: 

 

CANDIDATO IDONEO AVENTE DIRITTO  

Nr. 

Progr. 

Elenco 

idonei 

ID 

domanda 
Cognome  Nome 

Punteggio 

studio e 

servizio 

(A) 

Punteggio 

prova didattica 

a carattere 

teorico/pratico 

(B) 

 

Punteggio 

prova 

pratica 

(C) 

 

TOTALE 

PUNTEGGI 

(A+B+C) 

9 10435 Capalbo Margherita 18  24,5  27,5  70 

 

La candidata dovrà accettare l’incarico entro 24 ore dal ricevimento del provvedimento di individuazione da 

inviare a mezzo posta elettronica (PEC). Il mancato invio della comunicazione entro i termini previsti si 

intenderà rinuncia.  

Il Direttore del Conservatorio “T. Schipa” di Lecce - Sezione staccata di Ceglie Messapica provvederà 

all’assunzione e alla stipula del contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato per il profilo di Docente 

di prima fascia per CODI/21 Pianoforte, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per 

l’ammissione al pubblico impiego secondo la normativa vigente. 

Il Direttore può disporre la risoluzione del rapporto di lavoro e il depennamento in qualsiasi momento nel caso 

di accertamento della mancanza dei requisiti e/o di produzione di documenti e dichiarazioni mendaci, ai sensi 

del DPR 445/2000. 

Il presente decreto è reso pubblico sul sito istituzionale del Conservatorio di Foggia e nella sezione Bandi di 

concorso - Amministrazione trasparente e ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 

 

                                   Il Direttore  

                         M° Donato Della Vista  

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c.2, D.Lgs. 39/1993 

   

   

    


